DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 31 de dezembro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 134

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré –

DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - ATA ASSEMBLEIA GERAL DE ELEIÇÃO 19/12/2024 - OBJETO:

Discutiu-se os itens da pauta, sendo estes Eleger o(a) Presidente(a) do CISAB-ZM, Posse do(a) Presidente do CISAB-ZM para mandato 2025-2026, Nomear o(a) Superintendente, Nomear o Conselho Fiscal e Nomear o Conselho Técnico. Verificou-se a presença de 29 representantes e 38 municípios consorciados. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE POSSE 19/12/2024 – OBJETO: Elenice Pereira Delgado Santelli, brasileira, casada, professora aposentada, RG MG-2.632.549 PPC/MG e CPF 512.503.496-72, residente no Sítio da Biquinha, BR 267, Km 173, s/n°, Lima Duarte-MG, CEP: 36.140-000, Prefeita do Município de Lima Duarte, toma posse como Presidente do CISAB ZONA DA MATA, com mandato que se inicia no dia 1° de janeiro de 2025 e que se concluirá no dia 31 de dezembro de 2026." Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.